TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

Decisão do Presidente
CONTRATO  N. 42/2012 – CIA 0042041-82.2012.8.11.0000
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS
C.N.P.J: 01.872.837/0001-93

CONTRATADA: ARAÚJO CONSTRUÇÕES LTDA-ME
C.N.P.J: 13.960.344/0001-94
CONCLUSÃO DA DECISÃO: “...Diante do exposto, ACOLHO o Parecer n. 987/2013/ATJL e mantenho a aplicação de suspensão temporária do direito de licitar à empresa, com fulcro no inciso III  do artigo 87 da Lei 8.666/1993...(sic). Cumpra-se, Cuiabá, 04 de novembro de 2013.  Ilma. Sra. MÁRCIA REGINA COUTINHO BARBOSA, Diretora-Geral/Portaria 202/2012-PRES-DGTJ”
Cuiabá, 04 de novembro de 2013.

VITTOR ARTHUR GALDINO
- Diretor Administrativo -